

中标候选人公示

项目名称	玉溪市元江县澧江街道龙潭社区者嘎土地整治（补充耕地）项目工程总承包（EPC）	建设地点	元江县澧江街道龙潭社区者嘎小组
招标人	元江县沃元土地开发有限公司	联系人及电话	朱华（0877）6513189
招标代理	中承项目管理（云南）有限公司	联系人及电话	袁智兴 0871-6501725
招标备案机构	//	招标方式	邀请招标
开标时间	2025 年 04 月 18 日	开标地点	元江县公共资源交易中心(元江县澧江路 64 号)
控制价	1. 勘测设计费：勘测部分投标报价的固定总价上限（最高投标限价）为¥4. 0093 万元；设计部分投标报价的固定总价上限（最高投标限价）为¥10. 3426 万元。 2. 工程施工费用：工程施工部分的最高投标限价：工程施工费用最终结算价下浮百分比（%）大于 0。	计划工期	365 日历天（其中设计工期 60 日历天）
评标办法	综合评分	投标人数量	4 家
公示时间	2025 年 04 月 21 日至 2025 年 04 月 24 日		
经评标委员会评审，推荐的中标候选人名称及排名顺序如下：			
第一中标候选人	元江县热地亚市政工程有限公司（云南利明涛土地评估有限公司）		
投标总报价(元)	勘测设计部分投标报价：¥143400. 00 元（大写：壹拾肆万叁仟肆佰元整），其中：勘测部分报价为¥40000. 00 元（大写：肆万元整）；设计部分报价为¥103400. 00 元（大写：壹拾万叁仟肆佰元整）。 工程施工费报价：下浮 1%	得 分	82. 86
投标人资质等级	响应招标文件要求	计划工期	365 日历天（其中设计工期 60 日历天）
项目经理	禹永波	证书编号	云 253201820211892
企业类似业绩	响应招标文件要求	信誉要求	响应招标文件要求
质量要求	符合国家相关管理条例及地方现行标准及规范。工程质量达到设计要求，按《云南省土地整治项目验收规程》及其他国家颁布的法律、法规及云南省、市颁布的相关条例、规定，以及当地政府及相关部门的有关规定，一次性验收合格。		
安全生产许可证	（云）JZ 安许证字【2006】100174		
第二中标候选人	云南文宇建设工程有限公司（云南纪千不动产评估有限公司）		
投标总报价(元)	勘测设计部分投标报价：¥142500 元（大写：壹拾肆万贰仟伍佰元整 ），其中：勘测部分报价为¥40000 元（大写：肆万元整）；设计部分报价为¥102500 元（大写：壹拾万贰仟伍佰元整）。 工程施工费报价：下浮 1. 06%	得分	78. 56
投标人资质等级	响应招标文件要求	计划工期	365 日历天（其中设计工期 60 日历天）
项目经理	侯燕波	证书编号	云 25320152012133538
企业类似业绩	响应招标文件要求	信誉要求	响应招标文件要求
质量要求	符合国家相关管理条例及地方现行标准及规范。工程质量达到设计要求，按《云南省土地整治项目验收规程》及其他国家颁布的法律、法规及云南省、市颁布的相关条例、规定，以及当地政府及相关部门的有关规定，一次性验收合格。		
安全生产许可证	（云）JZ 安许证字【2019】002967		

第三中标候选人	云南明皓建设工程有限公司（云南昆宏工程技术咨询有限公司）		
投标总报价(元)	勘测设计部分投标报价：¥143293.00 元（大写：壹拾肆万叁仟贰佰玖拾叁元整），其中：勘测部分报价为¥40093.00 元（大写：肆万零玖拾叁元整）；设计部分报价为¥103200.00 元（大写：壹拾万零叁仟贰佰元整）。 工程施工费报价：下浮 1.47%	得 分	68.52
投标人资质等级	响应招标文件要求	计划工期	365 日历天（其中设计工期 60 日历天）
项目经理	林维勤	证书编号	云 2532013202126777
企业类似业绩	响应招标文件要求	信誉要求	响应招标文件要求
质量要求	符合国家相关管理条例及地方现行标准及规范。工程质量达到设计要求，按《云南省土地整治项目验收规程》及其他国家颁布的法律、法规及云南省、市颁布的相关条例、规定，以及当地政府及相关部门的有关规定，一次性验收合格。		
安全生产许可证	(云) JZ 安许证字【2018】000616		
否决投标情况（投标人被否决的理由）：云南厚交建筑工程有限公司（云南导视地理信息系统工程有限公司）勘察设计费报价未按招标文件的最高投标限价（即招标控制价）要求进行报价，未通过响应性评审标准中投标报价“符合第二章“投标人须知”第 3.2.4 项规定”。经评标委员会一致认定，视云南厚交建筑工程有限公司（云南导视地理信息系统工程有限公司）为不响应招标文件，作否决投标处理。			
拟中标人情况说明：推荐元江县热地亚市政工程有限公司（云南利明涛土地评估有限公司）为第一中标候选人			
评标情况：评标委员会根据招标文件规定详细评分办法对通过清标评审、形式评审、资格评审及响应性评审的投标文件进行详细评审评分，并按照各投标人的综合得分由高到低的顺序推荐三名中标候选人			
异议和投诉：			
根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人予以公示，接受社会监督。如有异议请于公示结束日期前向招标人和行业主管部门实名书面投诉。行政监督单位：元江县自然资源局，监督电话：(0877) 6515290			

招标人：元江县沃元土地开发有限公司

2025年04月21日

